65
ø 60j6
ø
60
j6
ø1
0f
6

Stecker (7 / 8 Zoll) für 24 VDC,
2 x M12 Buchse für IE-Bus in / out T
Bestellschlüssel A B C D
HDA70
Abtriebswelle D
10 mm Vollwelle mit Passfeder (axial / radial) S
10 mm Hohlwelle (nur radial, mit Winkelgetriebe) H10
12 mm Hohlwelle (nur radial, mit Winkelgetriebe) H12
Buskommunikation A
PROFIBUS DP
EtherCAT EC
EtherNet / IP EI
RS 485 I
PROFINET PN
D
at
en
bl
at
t
H
D
A
 7
0
–
S
ta
nd
: 0
2
/ 2
02
5
–
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
HDA 70
HDA 70 mit Buskommunikation (Industrial Ethernet1))
In
du
st
ria
l E
th
er
ne
t 1
)
Busleitung für Industrial Ethernet
mit einem M12-Stecker (D-cod.)
10 m: Best.-Nr. 9508.0045
20 m: Best.-Nr. 9508.0046
Versorgungsleitung
mit einer 7 / 8”-Buchse
10 m: Best.-Nr. 9508.0043
20 m: Best.-Nr. 9508.0044
Steckersatz für EtherCAT, PROFINET,